



افزایش ۱۶۰ کیلومتری طول بزرگراه های استان در سه سال گذشته

صفحه ۱۰



دولت هیچ محدودیتی برای تقویت بنیه دفاعی و افزایش توان موشکی کشور قائل نیست



همین صفحه

امنیت مردم خط قرمز ایران است



همین صفحه

پرداخت وام ۵ میلیونی با حساب



دریافت وام با یارانه

صفحه ۴

افزایش ۵ برابری حداقل پرداختی به مددجویان آغاز شناسایی نیازمندان



صفحه ۹

خانه بهنام



صفحه ۱۲

دولت هیچ محدودیتی برای تقویت بنیه دفاعی و افزایش توان موشکی کشور قائل نیست

سرویس خبری روزنامه ارک - سخنگوی دولت گفت: اگر ۲۹ اردیبهشت نمادی از انسجام ملی است، پاسخی که نیروهای مسلح و سپاه عزیز به تروریست‌های داعش دادند نمادی از اقتدار ملی است. به گزارش ایسنا، محمدباقر نوینخت در نشست خبری امروز خود با اشاره به اینکه اقدام سپاه پاسداران نشان داد که ایران فراتر از امنیت خود به دنبال تامین امنیت منطقه است، اظهار کرد: داعش یک پدیده تروریستی است که امنیت منطقه را مخدوش کرده است. اقدام سپاه نشان داد، جمهوری اسلامی ایران در راه مبارزه با تروریست‌ها همواره امنیت منطقه را در صدر برنامه‌های خود دارد. کشورهای همسایه از اقتدار ملی ایران باید خرسند باشند و احساس آرامش کنند. وی با بیان اینکه باید قدر دان این فعالیت‌ها باشیم، افزود: در کنار این اقدام نظامی فعالیت‌های امنیتی از سوی سربازان خوش نام، اما گمنام امام زمان (عج) در این ایام انجام گرفت و شناسایی کانون‌های وارداتی از این مجموعه تروریستی و برخورد با آنها اقدام نظامی را تکمیل کردند. سخنگوی دولت درباره نظر دولت در خصوص ادامه برنامه‌های موشکی کشور، خاطر نشان کرد: صریح‌ترین نظر دولت در خصوص تقویت بنیه دفاعی و افزایش توانمندی جمهوری اسلامی ایران توسط رئیس‌جمهور بیان شد. ایشان با صراحت اعلام کردند که دولت از همه فعالیت‌های موشکی سپاه و نیروهای مسلح کشورمان پشتیبانی کرده و هیچ محدودیتی برای تقویت بنیه دفاعی و افزایش توان موشکی کشور قائل نیست و از هر نوع فعالیتی از جمله فعالیت‌های مطالعاتی، اجرایی و آزمایش موشکی دفاع می‌کند. توان دفاعی ما قابل مذاکره، ماشاات و انعطاف با هیچ یک از دولت‌های زیاده‌خواه از جمله آمریکای روسیاه نیست. آمریکا ادعای حقوق بشر دارد، اما از دولت‌های ارتجاعی منطقه از جمله عربستان حمایت می‌کند. نوینخت تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران هم باید به منافع و امنیت ملی خود توجه کند که البته امنیت ملی ما محل امنیت منطقه و کشورهای همسایه نیست. فعالیت‌های دفاعی و تقویت بنیه دفاعی همسایه در چارچوب دکترین دفاعی ما یعنی بازدارندگی ادامه می‌یابد. وی در پاسخ به این پرسش که آیا برجام محدود کننده برنامه دفاعی کشور است، گفت: برجام محدود کننده فعالیت‌های دفاعی و موشکی ما نیست، زیرا برجام فقط توافق در حوزه مسائل هسته‌ای بود. نوینخت همچنین در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه آیا حمله موشکی سپاه به تأیید شورای عالی امنیت ملی رسیده بود، اظهار کرد: نتیجه و مجازات تروریست‌ها از سوی سپاه باید انجام می‌گرفت. این اقدام یک مسیری دارد که آنها این مسیر را رعایت می‌کنند. آنچه باید در دستور شورای عالی امنیت قرار بگیرد، به شورا منعکس خواهد شد.

امنیت مردم خط قرمز ایران است

سرویس خبری روزنامه ارک - به گزارش آنا، اسحاق جهانگیری امنیت مردم را خط قرمز جمهوری اسلامی ایران برشمرد و با بیان اینکه ایران در مبارزه با تروریسم صادق و مقتدر است، گفت: توان موشکی ایران بازدارنده و در خدمت صلح، ثبات و امنیت منطقه است. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به دو عملیات تروریستی گروه داعش در تهران این اقدامات را کور، بی‌هدف و ناشیانه توصیف کرد و اظهار داشت: خوشبختانه پاسخ مناسبی به گروه تروریستی داعش داده شد و جمهوری اسلامی ایران در مقابل هر حرکتی پاسخی متناسب و سنگین خواهد داد. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران از ابتدا نشان داده که از اراده ای قاطع در مبارزه با تروریسم برخوردار است و امیدوارم با مبارزه جدی ریشه تروریسم از منطقه کنده شود. وی در ادامه با قدردانی از مشارکت گسترده مردم استان سیستان و بلوچستان در انتخابات که رکورد جدیدی را به ثبت رساند، خاطر نشان کرد: با وجود وعده‌های مختلف در خصوص تامین نیازهای مادی از سوی برخی کاندیداها، مردم استان علی‌رغم مواجه بودن با برخی محرومیت‌ها اما رای بالا و هوشمندانه ای به دکتر روحانی دادند و امیدوارم دولت بتواند قدر دان رای مردم باشد و بیش از گذشته به مردم خدمت کند. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به ظرفیت‌ها و فرصت‌های موجود در استان سیستان و بلوچستان گفت: این استان از مردمانی زحمت‌کش، تلاشگر و با توان علمی بالا برخوردار است و جزو معدود استان‌های کشور است که با دو کشور همسایه مرز مشترک دارد. وی ادامه داد: این مزیت‌ها می‌تواند نقش مهمی در توسعه ای استان

بازدید دکتر نجفی از پروژه‌ها و برنامه‌های شهرداری منطقه ۱۰



سرویس خبری روزنامه ارک - شهردار تبریز از برخی برنامه‌های شهرداری منطقه ۱۰ تبریز بازدید کرده و در جریان اقدامات عمرانی این منطقه قرار گرفت. به گزارش شهردار، دکتر صادق نجفی در بازدید از پروژه احداث فرهنگسرای ارم، با اشاره به نقش این مرکز در توسعه آموزش‌های فرهنگی اظهار داشت: با توجه به در پیش بودن تابستان، تکمیل این مرکز مهم باید در ردیف اولویت‌های عمرانی منطقه ۱۰، در خدمت بهره‌برداری جوانان و دانش‌آموزان در فصل تابستان باشد. احداث این مرکز با هزینه‌ای بالغ بر ۱ میلیارد تومان، در مراحل تکمیلی بوده و به زودی به بهره‌برداری می‌رسد. وی در ادامه از پروژه احداث پد هلیکوپتر شهرداری منطقه ۱۰ تبریز در پارک جنگلی ارم بازدید کرده و با اشاره به وضعیت ساختاری منطقه، نقش این پروژه را در مواقع مدیریت بحران، ارزشمند توصیف کرد. هزینه اجرای این پروژه ۱۳ میلیارد تومان در وسعت مساحت ۱۲۲۵ مترمربع است. دکتر نجفی در ادامه، در خانه سلامت ارم حضور یافته و ضمن قدردانی از فعالیت‌های فرهنگی و آموزشی این مرکز، از تلاش مربیان و فعالان آن قدردانی کرد. شهردار تبریز همچنین از مراحل احداث زمین فوتبال پاس بازدید کرده و تاکید کرد که این مرکز باید در اسرع وقت، در خدمت عموم جوانان علاقمند باشد. وی در پایان، از تلاش مدیریت منطقه ۱۰ در پیگیری برنامه‌های عمرانی و اجتماعی قدردانی کرد. باقر خوشنواز، شهردار منطقه ۱۰ تبریز نیز در این بازدید، گفت: احداث پد هلیکوپتر، با توجه به موقعیت

مشمولان سهام عدالت سریعتر در سامانه ثبت نام کنند



سرویس خبری روزنامه ارک - سازمان خصوصی سازی با اعلام اینکه واریز سود سهام عدالت به مشمولان در نیمه نخست امسال امکان پذیر نیست، از مشمولان این طرح خواست تا هرچه سریعتر شماره شبا حساب بانکی خود را در سامانه مربوط به آن ثبت کنند. به گزارش آنا از سازمان خصوصی سازی، مشمولان سهام عدالت همچنان فرصت دارند برای دریافت سود سهام، شماره شبا بانکی خود را وارد سامانه سهام عدالت کنند. بر این اساس، مشمولان سهام عدالت می‌توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی www.samanese.ir که از اواخر اسفند ماه ارسال راه اندازی شده، نسبت به ثبت شماره شبای حساب خود اقدام کنند. بر این اساس مشمولان سهام عدالت باید در ارائه شماره حساب شبای بانکی خود برای دریافت سود این سهام مواردی را رعایت کنند که در این راستا برای داشتن شماره حساب شبا نیاز به باز کردن حساب جدید تحت هیچ عنوانی توسط مشمولان نیست و تمامی حساب‌های بانکی آنها شماره شبا دارند. بایدها و نبایدهای حساب‌های بانکی همچنین شماره حساب شبا مورد نظر برای دریافت سود سهام عدالت نباید به حساب مسدود شده تعلق داشته باشد. ضمن این که اگر مدت زمان زیادی است که مشمولان از یک حساب استفاده نکرده‌اند یا روی آن چک برگشتی دارند، می‌توانند در مورد مسدود یا فعال بودن آن حساب از بانک مربوط سوال کنند. افزون بر این؛ شماره حساب شبا بانکی مشمولان سهام عدالت که متعلق به حساب‌های ۲ امضا و هرگونه حساب مشترک است نیز برای دریافت سود سهام عدالت پذیرفته نمی‌شود. بر اساس اعلام سازمان خصوصی سازی، مشمولان سهام عدالت برای دریافت سود سهام خود نمی‌توانند شماره حساب شبا مربوط به حساب‌های حقوقی و شرکت را برای سهام عدالت استفاده کنند. همچنین سود سهام عدالت به صورت انفرادی واریز می‌شود؛ مثلاً اگر اعضای خانواده ۳ نفر هستند باید به ازای هر کدام از آنها یک شماره حساب شبا که به نام خودشان باشد وارد شود.